[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2019
                                                                                                          № 540
	О внесении изменений в Постановление Администрации Юрлинского муниципального района 06.10.2016 г. №313

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии Юрлинского муниципального района по отбору кандидатов на получение Знака отличия «Гордость Пермского края», утверждённый Постановлением   Администрации Юрлинского муниципального района 06.10.2016 г. №313, в следующей редакции:
«Н.А. Мелехина – председатель комиссии, заместитель главы Администрации Юрлинского муниципального района,

Г.Н.Иванова – заместитель председателя, начальник Управления образования Администрации Юрлинского муниципального района,

Н.Е.Нассонова – секретарь, заместитель начальника Управления образования Администрации Юрлинского муниципального района,

Ю.В.Ташкинова – член комиссии, заведующая отделом организационной работы и внутренней политики Администрации Юрлинского муниципального района,
С.Л.Ванькова – член комиссии, руководитель аппарата Администрации Юрлинского муниципального района,

И.С. Мырзина – член комиссии, депутат Земского Собрания Юрлинского муниципального района (по согласованию),

Е.Н.Радостева – член комиссии, председатель Юрлинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых правоохранительных органов (по согласованию).
2.Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального района Мелехину Н. А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района –

глава администрации

Юрлинского   муниципального района                                     Т.М. Моисеева